[image: image1.jpg]

СОВЕТ  НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

            от_28.07.2020                                                            № __15/60_

ст-ца Новолеушковская

Об исключении из муниципальной собственности
Новолеушковского сельского поселения
объектов движимого имущества

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолеушковского сельского поселения, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Исключить объекты движимого имущества из реестра муниципальной собственности Новолеушковского сельского поселения Павловского района приложение.

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Новолеушковского сельского поселения.

3.    Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                      В.А. Белан
Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                     Т.И. Курасова

  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                   к решению Совета

                                                                                   Новолеушковского сельского

                                                                                   Павловского района
                                                                                                 от_28.07.2020_ №__15/60
Перечень объектов исключаемых из реестра

муниципальной собственности Новолеушковского сельского поселения

Павловского района

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Стоимость,

Руб.

	1
	Процессор                     Activa  - 2800
	Павловский  район, ст-ца Новолеушковская, ул. Красная, 19

	11781,00

	2
	Cистемный  блок  Activa - 2800
	 Павловский  район

ст-ца Новолеушковская, ул. Красная, 19
	12400,00

	3
	Котел КСТГВ 315

 (2 шт.)
	Павловский  район,  ст-ца Новолеушковская, ул. Красная, 19
	22468,00

	4
	Котел Сармат -31

(2 шт.)
	Павловский  район

ст-ца Новолеушковская, ул. Красная, 19
	24000,00

	5
	Автобус ПАЗ-32050,

год выпуска 1999 года
	Павловский  район,  ст-ца Новолеушковская,

ул. Красная, 19
	249880,00

	6
	Головная радиостанция  (2шт.)
	ст. Новолеушковская,

ул. Красная, 19
	16000,00

	7
	Одиночные могилы (казна)
	Павловский район ст. Новолеушковская  ул. Жлобы, 1г. (кладбище)
	-

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан